
RECLAMACIONES: hasta los 30 min. posteriores a la publicación de resultadosRECLAMACIONES: hasta los 30 min. posteriores a la publicación de resultados Resultados - DS2 - Patín 2 perros · 23/03/2025 10:29:06 · Página 1/1

23/03/2025 - Celtastur  Mushing  Team

Resultados - DS2 - Patín 2 perros

Pl. Dor Apellidos, nombre categoria cto. Club Tiempo Por cat. Nórd
ico

1 25 CRIADO FERNANDEZ Francisco MUSHING MOL@ 14:44 1° DS2
2 24 NAVIA ZAFRA Ivan CLUB MUSHING LEON 17:54 2° DS2

Participantes: 2 | Clasificados: 2
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23/03/2025 ORGANIZA: Celtastur  Mushing  Team

Resultados - DS1 - Patín 1 perro

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Cat
CTO. 
ASTU
RIAS

Tiempo Por cat.

1 22 ESCRIBANO GUERRA Sergio CELTASTUR MUSHING TEAM 71774348L DS1 - M 9:23 1° DS1
2 78 GUTIERREZ CORDERO Eva CELTASTUR MUSHING TEAM 21142764Z JUN - F 9:24 1° JUN
3 20 SUAREZ BARRANCO Alvaro CELTASTUR MUSHING TEAM DS1 - M 9:27 2° DS1
4 77 CORDERO SEÑAS Valeria CELTASTUR MUSHING TEAM 21142765S JUN - F 9:54 2° JUN
5 19 GARCIA ARES Manuel Angel CELTASTUR MUSHING TEAM 71890541Q DS1 - M 10:40 3° DS1
6 21 LIRA GROBA Angel ZARKOCAN DS1 - M 11:51 4° DS1

Participantes: 6 | Clasificados: 6 | No participantes: 1
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23/03/2025 ORGANIZA: Celtastur  Mushing  Team

Resultados - DB - Bikejoring

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Cat Carrera
CTO. 
ASTU
RIAS

Tiempo Por cat. categoria cto. Bonif/Pen

1 8 MARTINEZ GARCIA Iñaki CAP MUSHING PRAVIA 71883386Z DB-M - M DB - Bikejoring 7:37 1° DB-M BIJEJORING
2 17 OTERO  LEDO Marcos ACADE Ga 0016 DB-VET - M DB - Bikejoring 8:02 1° DB-VET
3 2 FERNANDEZ ARBOLEYA Elena CELTASTUR MUSHING TEAM 71674590N DB-F - F DB - Bikejoring 8:30 1° DB-F BIJEJORING
4 5 GOMEZ DEL CUETO David CAP MUSHING PRAVIA 71660815Z DB-VET - M DB - Bikejoring 8:41 2° DB-VET BIJEJORING
5 1 CRIADO FERNANDEZ Francisco MUSHING MOL@ CYL240073 DB-VET - M DB - Bikejoring 9:05 3° DB-VET
6 3 LOBATO VERDE Carlos Miguel CELTASTUR MUSHING TEAM 10201643Q DB-VET - M DB - Bikejoring 9:50 4° DB-VET BIJEJORING
7 6 RODRIGUEZ FONTANEDA Alberto CELTASTUR MUSHING TEAM DB-M - M DB - Bikejoring 10:12 2° DB-M
8 14 DE CABO PEREZ Mirian MUSHING MOL@ DB-F - F DB - Bikejoring 11:23 2° DB-F
9 16 GARCIA LOPEZ Juan Pablo INDEPENDIENTE DB-VET - M DB - Bikejoring 13:13 5° DB-VET

10 18 MESA GARCIA Marta CELTASTUR MUSHING TEAM 47882920W DB-F - F DB - Bikejoring 13:33 3° DB-F BIJEJORING
11 11 GUTIERREZ AZA Bernardo CELTASTUR MUSHING TEAM 09774616F DB-VET - M DB - Bikejoring 14:26 6° DB-VET BIJEJORING
12 13 NUEVO LOPEZ Ainhoa CAP MUSHING PRAVIA 97506380 DB-F - F DB - Bikejoring 20:00 4° DB-F BIJEJORING

Participantes: 12 | Clasificados: 12 | No participantes: 6
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23/03/2025 ORGANIZA: Celtastur  Mushing  Team

Resultados - DC - Canicross

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Cat

CTO. 
AST
URI
AS

Tiempo Por cat.

1 47 CRUZ GOMEZ Eduardo CLUB ATLETISMO PRAVIA Q83550018 DC-SEN-M - M 11:52 1° DC-SEN-M
2 39 LOBATO VERDE Carlos Miguel CELTASTUR MUSHING TEAM 10201643Q DC-VM - M 12:12 1° DC-VM
3 58 PIÑEIRO VIDAL Jose Antonio ACADE DC-VM - M 13:08 2° DC-VM
4 75 MACIAS DE LA MONTAÑA Samuel DUNHUELLAS MUSHING 76043607H DC-SEN-M - M 13:29 2° DC-SEN-M
5 27 FERNANDEZ ARBOLEYA Elena CELTASTUR MUSHING TEAM 71674590N DC-SEN-F - F 13:42 1° DC-SEN-F
6 46 GARCIA GONZALEZ Diego CELTASTUR MUSHING TEAM 09813615k DC-VM - M 13:45 3° DC-VM
7 71 CANO DE LOS SANTOS Jose Luis CAP MUSHING PRAVIA DC-VM - M 13:49 4° DC-VM
8 59 QUINTANA Diego MUSHING MONCAYO DC-SEN-M - M 14:15 3° DC-SEN-M
9 74 GARCIA ARES Manuel Angel CELTASTUR MUSHING TEAM 71890541Q DC-VM - M 14:16 5° DC-VM

10 45 LUIÑA VELA Fernando TOSCAF RECTA FINAL DC-VM - M 14:40 6° DC-VM
11 41 FIDALGO DIAZ Daniel G.M. PEÑA MEA DC-VM - M 14:46 7° DC-VM
12 73 FERNANDEZ PEREZ Guzman INDEPENDIENTE DC-SEN-M - M 14:53 4° DC-SEN-M
13 65 JIROUT TELENTI Carlos REGIMIENTO PRINCIPE Nº3 DC-SEN-M - M 15:09 5° DC-SEN-M
14 35 ALVAREZ GONZALEZ David CAP MUSHING PRAVIA DC-SEN-M - M 15:24 6° DC-SEN-M
15 68 FUERTES RODRIGUEZ Ivan CLUB MUSHING MONTAñA ORIENTAL DE LEóN DC-VM - M 15:29 8° DC-VM
16 32 MARTINEZ ALONSO Adrian OXIGENO DC-VM - M 15:39 9° DC-VM
17 49 PEÑARROYA RODRIGUEZ Pelayo INDEPENDIENTE DC-SEN-M - M 16:06 7° DC-SEN-M
18 43 OTERO  LEDO Marcos ACADE Ga 0016 DC-VM - M 16:08 10° DC-VM
19 57 SANCHEZ DIAZ Beatriz CLUB ATLETISMO PRAVIA 71668021K DC-SEN-F - F 16:28 2° DC-SEN-F
20 52 PIÑEIRO SANCHEZ Alba INDEPENDIENTE DC-SEN-F - F 16:33 3° DC-SEN-F
21 69 LOPEZ CANO Andrea CAP MUSHING PRAVIA DC-SEN-F - F 16:43 4° DC-SEN-F
22 66 FEITO HERRANZ Jose Maria CAP MUSHING PRAVIA 09438757V DC-VM - M 16:44 11° DC-VM
23 42 SANTOS RODRIGUEZ Eduardo C.D.LA SOLANA SUMMIT TRAIL 71881353m DC-VM - M 16:53 12° DC-VM
24 33 PALACIOS COSMEN Adela INDEPENDIENTE DC-SEN-F - F 17:07 5° DC-SEN-F
25 53 PEREZ LASTRA Miguel CAPIECHA MARTIN TRAIL CLUB DC-VM - M 17:35 13° DC-VM
26 67 LOBELLE GARCIA Aaron INDEPENDIENTE DC-SEN-M - M 17:53 8° DC-SEN-M
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23/03/2025 ORGANIZA: Celtastur  Mushing  Team

Resultados - DC - Canicross

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Cat

CTO. 
AST
URI
AS

Tiempo Por cat.

27 62 SOLIS CAMEAN Jesus INDEPENDIENTE DC-SEN-M - M 18:02 9° DC-SEN-M
28 64 PINTO HEVIA Lidia INDEPENDIENTE DC-SEN-F - F 18:07 6° DC-SEN-F
29 56 MARTINEZ FERNANDEZ Belen INDEPENDIENTE DC-VF - F 18:09 1° DC-VF
30 30 LOPEZ CASTAÑON Francisco RIETE DE LOS 40 DC-VM - M 18:10 14° DC-VM
31 48 VICENTE CARRETO Fermin CLUB ATLETISMO PRAVIA DC-VM - M 18:45 15° DC-VM
32 29 GARCIA FONSECA Jessica LOS DISFRUTONES DC-VF - F 18:56 2° DC-VF
33 70 VARELA FRANCO Valeria INDEPENDIENTE DC-SEN-F - F 18:56 7° DC-SEN-F
34 72 FURONES RIVAS Azahara TEAM SPORT SPIRIT DC-SEN-F - F 19:17 8° DC-SEN-F
35 63 GALLO ALCALA Eva CLUB ATLETISMO PRAVIA 97505597 DC-VF - F 19:51 3° DC-VF
36 34 ARIAS AMESTOY Jose Luis INDEPENDIENTE DC-SEN-M - M 20:21 10° DC-SEN-M
37 51 CALLEJA LLAMES Eva INDEPENDIENTE DC-SEN-F - F 20:31 9° DC-SEN-F
38 79 SUAREZ SUAREZ Noa CELTASTUR MUSHING TEAM JUN - F 20:31 1° JUN
39 38 NUÑEZ IZCARA Sheila INDEPENDIENTE DC-SEN-F - F 21:22 10° DC-SEN-F
40 61 SUAREZ ALVAREZ Noelia CAP MUSHING PRAVIA DC-SEN-F - F 22:28 11° DC-SEN-F

Participantes: 40 | Clasificados: 40 | No participantes: 12
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23/03/2025 ORGANIZA: Celtastur  Mushing  Team

Resultados - Niños

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Cat

CTO. 
AST
URI
AS

Tiempo Por cat.

11:15:43 (5)
1 81 SAIZ GARCIA Greta INDEPENDIENTE MEN - F 0:26 1° MEN
2 86 CAÑON ALVAREZ Valentina CLUB MUSHING LEON MEN - F 0:27 2° MEN
3 85 NAVIA DIAZ Africa CLUB MUSHING LEON MEN - F 0:28 3° MEN
4 87 SALDAÑA FERNANDEZ Lucas CELTASTUR MUSHING TEAM MEN - M 0:29 1° MEN
5 84 SUAREZ SUAREZ Manuel CELTASTUR MUSHING TEAM MEN - M 0:33 2° MEN

11:19:05 (5)
1 88 RENDUELES TAMAYO Martín INDEPENDIENTE MEN - M 1:20 1° MEN
2 90 MATESANZ QUEIROLO Maria Paula INDEPENDIENTE MEN - M 1:22 2° MEN
3 83 OTERO GARCIA Paula ACADE MEN - F 1:24 1° MEN
4 82 VICENTE VICENTE Matias INDEPENDIENTE MEN - M 1:30 3° MEN
5 80 MARTINEZ FERNANDEZ Nieves INDEPENDIENTE MEN - M 1:48 4° MEN

Participantes: 10 | Clasificados: 10 | No participantes: 1
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23/03/2025 ORGANIZA: Celtastur  Mushing  Team

Resultados - CTO. ASTURIAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo categoria cto.

DS1 - Patín 1 perro (4)
PATIN 1 PERRO (2)

Hombres (2)
1 22 ESCRIBANO GUERRA Sergio CELTASTUR MUSHING TEAM 9:23 PATIN 1 PERRO
2 19 GARCIA ARES Manuel Angel CELTASTUR MUSHING TEAM 10:40 PATIN 1 PERRO

PATIN 1 PERRO JUNIOR (2)

Mujeres (2)
1 78 GUTIERREZ CORDERO Eva CELTASTUR MUSHING TEAM 9:24 PATIN 1 PERRO JUNIOR
2 77 CORDERO SEÑAS Valeria CELTASTUR MUSHING TEAM 9:54 PATIN 1 PERRO JUNIOR

DB - Bikejoring (7)
BIJEJORING (7)

Mujeres (3)
1 2 FERNANDEZ ARBOLEYA Elena CELTASTUR MUSHING TEAM 8:30 BIJEJORING
2 18 MESA GARCIA Marta CELTASTUR MUSHING TEAM 13:33 BIJEJORING
3 13 NUEVO LOPEZ Ainhoa CAP MUSHING PRAVIA 20:00 BIJEJORING

Hombres (4)
1 8 MARTINEZ GARCIA Iñaki CAP MUSHING PRAVIA 7:37 BIJEJORING
2 5 GOMEZ DEL CUETO David CAP MUSHING PRAVIA 8:41 BIJEJORING
3 3 LOBATO VERDE Carlos Miguel CELTASTUR MUSHING TEAM 9:50 BIJEJORING
4 11 GUTIERREZ AZA Bernardo CELTASTUR MUSHING TEAM 14:26 BIJEJORING

DC - Canicross (8)
CANICROS (8)

Mujeres (3)
1 27 FERNANDEZ ARBOLEYA Elena CELTASTUR MUSHING TEAM 13:42 CANICROS
2 57 SANCHEZ DIAZ Beatriz CLUB ATLETISMO PRAVIA 16:28 CANICROS
3 63 GALLO ALCALA Eva CLUB ATLETISMO PRAVIA 19:51 CANICROS

Hombres (5)
1 47 CRUZ GOMEZ Eduardo CLUB ATLETISMO PRAVIA 11:52 CANICROS
2 39 LOBATO VERDE Carlos Miguel CELTASTUR MUSHING TEAM 12:12 CANICROS
3 46 GARCIA GONZALEZ Diego CELTASTUR MUSHING TEAM 13:45 CANICROS
4 74 GARCIA ARES Manuel Angel CELTASTUR MUSHING TEAM 14:16 CANICROS
5 66 FEITO HERRANZ Jose Maria CAP MUSHING PRAVIA 16:44 CANICROS

Participantes: 19 | Clasificados: 19 | No participantes: 2




